
令和 3 年５月１３日  

育友会員の皆様  

芦屋学園中学校・高等学校  

育友会会長  大盛由紀子  

 

育友会総会中止のお知らせ  

 

目に鮮やかな新緑の候、保護者の皆様には、清々しく５月をお過ごしの

ことと存じます。平素より育友会活動にご尽力くださり、心より感謝申し

あげます。  

さて、標題の件ですが、新型コロナウイルス感染防止対策のための緊急

事態宣言が発出され、５月末までの延長という状況の下、皆様にご参集い

ただくことは避けるべきであろうと考えました。先日、学校とも協議をし

た結果、今年度の育友会総会を中止とさせていただきます。  

昨年度に引き続いての中止は誠に残念ではありますが、皆様の安全を最

優先しての決定ですので、何卒ご理解ください。  

今後、状況が緩和され、育友会活動が再開できるようになり次第、皆様

とご一緒に育友会の発展に尽力したいと思います。その節は何卒お力添え

くださいますようお願い申しあげます。  


